
 
Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Umowa Nr 00001-6502-UM0800003/16 z dnia 31 marca 2017 r. 

Scalanie gruntów obiekt Wygiełdów gmina Praszka, Jastrzygowice gmina Gorzów Śląski 

 

 

Miejscowość 46-300 Olesno , dnia 21-04-2021 

 

Zamawiający 

Powiat Oleski 

ul. Jana Pieloka 21 

46-300 Olesno 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Prace rekultywacyjne w ramach zagospodarowania poscaleniowego obiekt Wygiełdów gmina Praszka, Jastrzygowice gmina Gorzów 
Śląski 

Numer postępowania RIZ.272.7.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/443690 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21-04-2021 godz. 10:05 w Starostwie Powiatowym w Oleśnie 



 
Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Umowa Nr 00001-6502-UM0800003/16 z dnia 31 marca 2017 r. 

Scalanie gruntów obiekt Wygiełdów gmina Praszka, Jastrzygowice gmina Gorzów Śląski 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 53.167,00 brutto PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena Termin wykonania Gwarancja 

1. ARES Karol Wrzecioniarz 
Grabska 41 
98-273 Klonowa 

62.460,95 21 dni 5 lat 

2. Związek Spółek Wodnych w Oleśnie 
Dworcowa 1a 
46-300 Olesno 

78.563,30 21-25 dni 3-5 lat 

3. Makalu Spółka z o.o. 
Wileńska 4 
57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

420.000,00 25 dni 5 lat 

4. Arkadiusz Sykoś 
Opolska 85 
46-048 Radawie 

55.350,00 25 dni 5 lat 

 

 

 


